

Godballe Vvs ApS

**Liseborgvej 46
8800 Viborg**

CVR-nr. 41 97 72 72

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 3. maj 2022

Dennis Godballe Vestergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 28. december - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Godballe Vvs ApS
Liseborgvej 46
8800 Viborg

CVR-nr.: 41 97 72 72

Regnskabsperiode: 28. december 2020 - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg Kommune

Direktion

Dennis Godballe Vestergaard, direktør

Pengeinstitut

Vestjysk Bank A/S
St. Sct. Peder Stræde 4
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 26.667, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 13.333.

Der er tale om selskabets første regnskabsår, hvorfor resultatet er påvirket af etableringsomkostninger, ledelsen finder efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at der i det kommende regnskabsår vil blive genereret positiv resultat og likviditet. Årsrapporten er derfor aflagt efter reglerne om going concern.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 28. december - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		260.752
Personaleomkostninger	1	<u>-288.173</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-27.421
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-4.393</u>
Resultat før finansielle poster		-31.814
Finansielle omkostninger		<u>-1.413</u>
Resultat før skat		-33.227
Skat af årets resultat	2	<u>6.560</u>
Årets resultat		<u><u>-26.667</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-26.667</u>
		<u><u>-26.667</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>21.967</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>21.967</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>21.967</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>20.000</u>
Varebeholdninger		<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.943
Andre tilgodehavender		15.256
Udskudt skatteaktiv		6.560
Periodeafgrænsningsposter		<u>7.092</u>
Tilgodehavender		<u>34.851</u>
Likvide beholdninger		<u>113.312</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>168.163</u>
Aktiver i alt		<u><u>190.130</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>-26.667</u>
Egenkapital		<u>13.333</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.351
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		32.885
Anden gæld		<u>63.561</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>176.797</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>176.797</u>
Passiver i alt		<u><u>190.130</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-26.667	-26.667
Egenkapital 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>-26.667</u>	<u>13.333</u>

Noter

	<u>2020/21</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	263.987
Andre omkostninger til social sikring	2.272
Andre personaleomkostninger	<u>21.914</u>
	<u><u>288.173</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-6.560</u>
	<u><u>-6.560</u></u>
3 Materielle anlægsaktiver	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Tilgang i årets løb	<u>26.360</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>26.360</u>
Årets afskrivninger	<u>4.393</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>4.393</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>21.967</u></u>
4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	
Selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af kapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at der i det kommende regnskabsår vil blive genereret positiv resultat og likviditet. Årsrapporten er derfor aflagt efter reglerne om going concern.	

Noter

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
